
VĚC: Žádost o informace z Národního programu podpory cestovního ruchu 2010  

Žádám o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.  

Požaduji, abyste mi zpřístupnili veškerou dokumentaci projektů, které byly Ministerstvem pro místní 
rozvoj finančně podpořeny v rámci Národního programu podpory cestovního ruchu 2010 (1. výzva byla 
zveřejněna 16. 2. 2010, konečný termín pro příjem žádostí byl 30. 4. 2010.). V programu bylo schváleno 31 
žádostí v celkové výši dotace 81.191 tis. Kč. 

Vhodné by bylo zaslání veškeré požadované dokumentace v elektronické formě, neboť tato forma 
byla požadována ministerstvem po žadatelích a  zároveň je to nejjednodušší pro komunikaci. Pokud 
by to nebylo možné s objektivních důvodů, prosím o umožnění nahlédnutí do dokumentace v písemné 
formě, abychom si mohli udělat kopie sami. 

Oprávněné náklady samozřejmě zaplatíme. Preferujeme elektronickou formu odpovědi. Pokud to není 
ve Vašich silách, níže uvádím veškerá další spojení. 

Za Vaši odpověď předem děkuji. 

Žádost podává UpDown Media, s.r.o., vydavatel internetového deníku Horydoly.cz a tištěného 
čtvrtletníku Horydoly, zastoupený jednatelem a šéfredaktorem Jakubem Turkem. 

 

UpDown Media, s.r.o. 

Sněženková 6 

106 00 Praha 10 

IČO: 27243788 

  

Jakub Turek 

šéfredaktor Horydoly 

------------------------------------------------------------------------------------ 

E: jakub.turek@horydoly.cz I T: +420 728 892 898 I Skype: jakub_turek I ICQ: 344-733-643 

UpDown Media, s.r.o. I Sněženková 6 I 106 00 Praha 10 

www.horydoly.cz 

------------------------------------------------------------------------------------ 

Najdete nás také na Facebook: 

www.facebook.com/horydoly.cz 

 
 
 


